



TILL ALLA FÖRÄLDRAR MED BARN I KNUTBYSKOLAN

Det är föräldrarnas ansvar att se till att eleven kommer till skolan i tid. Skolans tillsynsansvar börjar när skoldagen startar.

Det är föräldrarnas skyldighet att meddela skolan och fritidshemmet om barnet är frånvarande på grund av sjukdom. Om föräldrarna inte sjukanmäler barnet, räknas frånvaron som skolk och skall anmälas till socialtjänsten. Eleven kan inte själv göra sjukanmälan.

Föräldrarna ska också meddela skolan när eleven kommer tillbaka efter sjukdom.

Ansökan om annan ledighet görs på särskild blankett, som finns på expeditionen. Ansvarig lärare kan ge ledigt upp till fem dagar per termin. Vid längre ledighet lämnas ansökan till biträdande rektor.

Föräldrarna måste lämna aktuella telefonnummer där skolan kan nå dem under dagtid.

Föräldrar med barn på fritidshemmet, måste meddela personalen när de lämnar eller hämtar barnet.

Skolans dörrar kan vara låsta under lektionstid. Elever som kommer för sent till lektionen och inte kommer in, skall gå till vaktmästeriet.

Många elever har med mobiltelefoner till skolan. Skolan har inget förbud mot mobiltelefoner, men personalen ser helst att telefonerna lämnas hemma.

Det är föräldrarna som ansvarar för hur eleverna använder mobiltelefonerna. Om det uppstår konflikter mellan elever är det föräldrarnas sak att kontakta varandra för att reda ut dessa.

Skolan ansvarar inte heller för stöld av eller skada på mobiltelefoner.

Lena Hellström; biträdande rektor



Jag har tagit del av informationen om elevers närvaro i skolan

Jag har tagit del av informationen angående mobiltelefon

INTYG I SAMBAND MED UTFLYKTER OCH STUDIEBESÖK

Jag tillåter att mitt barn får gå hem själv från tunnelbanan efter utflykter eller studiebesök.

Jag tillåter **inte** att mitt barn får gå hem själv från tunnelbanan efter utflykter eller studiebesök.

SIMKUNNIGHET

I skolår 1-3 ska barnet kunna doppa huvudet och simma 25 meter. I skolår 4-6 ska barnet kunna falla i vattnet och få huvudet under, samt simma 200 meter på djupt vatten, varav 50 meter ryggsim

Mitt barn kan simma ca _____ meter.

Mitt barn kan inte simma alls.

FOTOGRAFERINGSTILLSTÅND

På Knutbyskolan får vi ibland besök av massmedia, som skriver om vår skola och vårt arbete.

Vi behöver ert tillstånd för att ert barn ska få bli fotograferat och/eller vara med i radio- och TV-program och därmed komma på bild i olika media.

Jag tillåter att mitt barn blir fotograferat och bilden får publiceras i massmedia.

Jag tillåter **inte** att mitt barn blir fotograferat.

Rinkeby den ___/___ 20

Elevens namn och klass

Vårdnadshavares underskrift